4

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 ноября 2015 года                                                                         № 1148/171-V
О формировании территориальной избирательной комиссии

Боровского района

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Боровского района, и в соответствии со статьями 20, 22 и 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 1, 12, 13 Закона Калужской области «О системе избирательных комиссий в Калужской области» Избирательная комиссия  Калужской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить количественный состав территориальной избирательной комиссии Боровского района в количестве 12 членов с правом решающего голоса.

2. Сформировать территориальную избирательную комиссию Боровского района в следующем составе:
1) Арешкина Лидия Анатольевна, 1984 года рождения, образование высшее юридическое, заместитель заведующего правовым отделом администрации муниципального района «Боровский район», является муниципальным служащим, предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

2) Бажанов Евгений Андреевич, 1949 года рождения, образование высшее, пенсионер, не является государственным или муниципальным служащим, предложен для назначения в состав комиссии Бюро Совета Регионального отделения Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Калужской области;

3) Буданов Дмитрий Николаевич, 1975 года рождения, образование высшее, финансовый директор ООО «РегионСтрой», не является государственным или муниципальным служащим, предложен для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Боровского района;

4) Губанова Анна Николаевна, 1979 года рождения, образование высшее, системный администратор ТИК Боровского района – главный специалист отдела эксплуатации и обеспечения функционирования ГАС «Выборы» управления информационно-технического обеспечения (информационного центра) Избирательной комиссии Калужской области, является государственным служащим, предложена для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Боровского района;
5) Коровкина Елена Леонидовна, 1975 года рождения, образование высшее, психолог педиатрического отделения дневного стационара поликлиники ГБУЗ КО «ЦРБ Боровского района», не является государственным или муниципальным служащим, предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

6) Лопырева Ольга Анатольевна, 1974 года рождения, образование высшее, домохозяйка, не является государственным или муниципальным служащим, предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

7) Митюшин Виктор Сергеевич, 1983 года рождения, образование среднее общее, водитель администрации муниципального района «Боровский район», не является государственным или муниципальным служащим, предложен для назначения в состав комиссии Высшим Советом Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;
8) Одинокова Любовь Николаевна, 1951 года рождения, образование среднее профессиональное, культорганизатор ГБУ КО «Боровский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов», не является государственным или муниципальным служащим, предложена для назначения в состав комиссии Бюро комитета КРО КПРФ;

9) Панфилов Игорь Николаевич, 1960 года рождения, образование высшее, заведующий отделом строительства, транспорта и ЖКХ администрации муниципального района «Боровский район», является муниципальным служащим, предложен для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Боровского района;

10) Санникова Людмила Владимировна, 1966 года рождения, образование высшее, заместитель директора по УВР МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Балабаново», не является государственным или муниципальным служащим, предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
11) Спиченков Кирилл Юрьевич, 1983 года рождения, образование высшее, председатель территориальной избирательной комиссии Боровского района, является государственным служащим, предложен для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Боровского района;

12) Спиченкова Людмила Геннадьевна, 1958 года рождения, образование высшее, заместитель главы администрации муниципального района «Боровский район», является муниципальным служащим, предложена для назначения в состав комиссии Президиумом Регионального политического совета Калужского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Боровские известия» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Калужской области.
	Председатель
Избирательной комиссии

Калужской области
	                                          В.Х. Квасов

	Секретарь

Избирательной комиссии

Калужской области
	                                      А.С. Коняшин